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SFP RS RAT AiE= 3.2 2.
SFP+IIRASTERT AkiE= 3.2 3.
DA W42 AR
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3.1 EIERIERAT
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©

T

1 ALK w4 1 RS 74T (MGMT) 2: R A K M3 1 RS 4E T (MGMT)
3: Kk & 48 74T (FAN) 4: WIRK A TIT(PWR)

5: $ 4k A 4577 (SLOT) | 6245 E A R A T AT(ACTIVE)
[E3-2 LSUM1MPU10A8 F1ZtRIERAT R = E

00 o

e
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3: Kk & 48 747 (FAN) 4: WIRK A TIT(PWR)
5: # 4K A48T IT(SLOT) 6: T 3R Z A 14 A K 545 74T (ACTIVE)

7: QSFP+1 K &48 74T (QSFP+)

EIE A LUK W AR 7SHE R AT

FAER SR A B PR UK FURESHERAT, @l R RRIRE, 7T R B 2 A LUK R
BEBOIRAS S AT BRSO IRES -

#<3-2 EEAUKWORSIERTE X

FRPARER i &%

IApYS P LAR I VRO T, FLIEE B R % 5
LINK/ACT (&tth) | H5% I DAK N B 18

AP B P DK O 1 B 35 338

2 }—U-_?] ’lklh\j:ﬁ H_?*T

A LSO RBLR A AT FAN. COK HRKT A FAIL 94T ). I AR AR A, 7T LA
7 LR RUSRERO TR, A2 1L 33,
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#*3-3 KBRS HRTRATE X

REBRTSHERATIRZS
HBIRATE X
OK FAIL
o JTK IR E I A
JTK o DR HE A7 IR 4 2 XL HEEASAE £
STK STK ZHNAR EHRE )

3. BFIRTSIERAT

TR SR IR TE AT PWR (OK 4R7-AT A FAIL 5747 Il BB - TIRE, W RLA
Wy LR FE R ER (9 AR, BRI S AL 3-4.

#*3-4 HIFRTSHRTRATE X

RRATSHETRATIRES
HBIRATE X
OK FAIL
o JTK LR IE W LA
JTK o FRL A DR e B P YA R AN £
STK STK ZHNAR ERE )

4. BIRCRTSIE AT
TR T RBCIRESIEARAT (SLOTD, ANFG 5 IFRR AT F 470 RS A7 R B BCIR S (g5
FHEER S HEER PSRBT MO, $RHT RS 5 L 3-5.

S9900E % 7| R IRAG) B AAG M5 %0 5 AT IEAE L ARAE AL AN,

#*3-5 BIRTHRRATE X

BIRRAS R RATIRZS _
KT & X
RUN ALM
IR (LII2FD) APR X AL AR IE T AR

X AL (KMl 55 B PR IEAE IR A (U SR b T HIRE, %
# B AT A ERRAS 5 1% AR AT RRA AN T RS D

X A BB R Sl P v T Waarning i i ] PR 2 i 2 IS T

PRIENLE (ARIFY) | H 5T

AR CLIRI2FD) I NLE (LIRIARD) ey
W W Xk IR AT B L AE R 0 B X S 7 B
STK STK Xof AT AR ANLE AL
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E?ﬁm

o R RUNHETITA FHik IR (4 R/ ) RA, RFaT AR L 548 A FARE f An kS04,
o RBFLA TR, MRE L ATEATE R AR 512 LA R IR AL,

o ANHEMNEZ IR IILMETRBNEESIETITHRE, WREAIEREXAET B, PIALE
THIDREH A TR,

o KAZsmMEHN, ALMAETITEZ—KETE, TR EFAL.

5. E#IRE R /& RRSERAT

EER B RV EEERE A APRETE R (ACTIVED . JEE BHR RS TR, 7T LA E 4R
M RIRE, B2 AR 3-6.

#*3-6 EIEMER/FRARSIERITEN

EHIRE R RRSIERT HERATRES R &N
B AR TAELE X FIRES
T B IS L T -
ACTIVE TR o B TIEERRA
o CEEBMUAMBE CARHINTE RN T I,
A B B BCIRAE RAT)

6. QSFP+[ARFSIERAT

LSUMIMPUL0A8 :4sh |4 464 QSFP+IUIRAH AT . I AA AT IRA, AT LA T th
QSFP+ IR R AS 1 SN BRI AR A, A2 W2k 37,

3%3-7 QSFP+ORREIERITENX

$RRKT HBRATRZS HBRATE X
PANAPSE QSFP+ [ IEFE A Ik His
QSFP+IVRATRRAT 1T QSFP+ [ 4 38
JTK QSFP+ I A 3l

3.2 M BRI RAT

S9900E R YA L RE L AL S LS50, AR S 45 0R ERFR R AT R BB R E R .
1. RJ-45 LUK M AR ZSFE R KT

HA RJI-45 LICKM i Mk 550 SR AEH RJI-45 uitﬂiﬁ*ﬁmﬂji*?‘é?i i A TRRATRE,
LA T H X 7 LA 1 3 1 PR BEBIR 25 B T B O R Es, RkiiE S LR 3-8,
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3-8 RJ-45 LUKMH RIS TRAT S X

HRIRAT HRIRATIRZS HEIRATE X
ARAL LA 9 3 121 IE 7E RS e R 3
RJ-45 LICK Wi RS SR 28 AT 5% DAK 9 sty 111 B i 48 1
TR DA X s 11 45 1% 9 A 23

5T AARYE 10GBase-T RJ-45 VA K s 0 RS TITH M E &A% 0 ik, 4k & & 10Gbit/s,
% & %7 1000M/100Mbit/s.

2. SFP ORI RAT

HA SFP L5tk EIREEA SFP FPIRESHE /RS o @ B F TR/RITIRAS, AT LLAIWT H X R SFP [
(O BE RS SCM AT BAR BOOIRES, B S A& 3-9.

#3-9 SFP OKBIERITENX

$RRKT HBRATRZS HRIRATE X
ST IN KR SFP [ IEFE R BRI $iH
SFP FDIRETR AT T3 SFP i CL22 58
JTK SFP % A 38

3. SFP+[R T RAT
HA SFP+ LR EAR I SFP+IUIRESTE LT . Ml B AR LTIRA, v LLAIT H 6N, SFP+
H A EEEIRAS B M A s ORIRES, Bk 2 ILEE 3-10.

£3-10 SFP+ORTHERATE X

$ERAT ERATRZS BRATE X
KT IN KRR SFP+ FIEAE R B A I B
SFP+FLIRA /R T 5% SFP+ I HEK L2 13
TR SFP+ I HEFR 15 A i

= i

BT VARYE SFP+HR AR TITH M E B AsH 0k F, 4 E & 10Gbit/s, & & &7 1000Mbit/s.
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4. SFP28 [AR7SIE AT

AA SFP28 Mkt LI SFP28 IRAIRART » I A FRRIIRAS, 0T LA W X 87
SFP28 I8k BOIRES K ar 8RR, Bk S Ik 3-11.

£3-11 SFP28 OIRFSIETRITE X

$RRKT HBRATRZS HRIRATE X

T INER SFP28 [ IEFEH B R %
SFP28IRA TR AT T3 SFP28 [ i 0 4 1% i
JTK SFP28 I 5 I 4 A i 18

5. QSFP+[ARZSIE AT

HAT QSFP+IHIL 4R AR 6 QSFP+ILRAHIFAT . A AT IRAS, 7T LU th it
QSFP+ LIS IRA F A AT SRS, LTS u%s 12.

£3-12 QSFP+ORTIERATE X

FERAT FERATIRZS BRATE X

KT TN KRR QSFP+ I IEAEFY B A 1A B
QSFP+ILIREHRR T 155 QSFP+ [k L4k
TR QSFP+ R 35A il

st F QSFP+H RS TITEY M E, Fin )U% 1oer #Eofe J0GE Hu AN T TR E, &
X+ 100GE 42 7 4= 40GE # 9 {4 A fE | B 74 &,

6. QSFP28 MK TE AT

A5 QSFP28 [k 5siR EHMEE QSFP28 IUIRESFR /NI o I A TEARITIRA, 0 RLAIKT H xt
r“ B QSFP28 [T BE MR X Y e B SOROIRES, Bk J@% 3-13.

£%3-13 QSFP28 RFEIERATE X

$RRKT RIS HRIRATE X

T IR AR QSFP28 1 IETEHN BUR 5 H 4
QSFP28 IR /RAT 5% QSFP28 Ikl £\ 40 %8
JTK QSFP28 [ i V5 A7 3
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X

ST AARYE QSFP28 Tk A48 TITHY A & & A% 0k %, 4 ERF 100Ghits, %GR TF#% 0 4hik

%.)5F 100Gbit/s.

3.3 MHRIETRKT

S9900E FFIAZHALHIMIAR 52t A MBCRE TR AT (RUN FR7- 0T A1 ALM F57R4T) . il B fRR

STIRES,  RTEAAIT AR 0 TARIRES, BAkiE 2 W& 3-14.

#*3-14 MRS IERAT & X

PR AR S TR RATIRTS _
EBTRTEX

RUN ALM

N4k (0.5Hz) | 477K WX IE H A

$TK R WA i

INHE (0.5HZ) | H = DX B i AR L P ) R BR Y

$TK fT K WA A S 5

e $TK WXBR IE7E A 2

3.4 N EEtEFE AT

S9900E Z F|A AL A XUSAE 3R A XSRS FE /R AT (OK $8/R4TF1 FAIL $87-47), @ EE
AT LA RUBAE ) AR, BARiES L 3-15.

FERITIRES,

#*3-15 NBIERZSIETRATE X

RUBHER 7S HE RATIRZS

HEIRATE X
OK FAIL
T JTK RV HE I AR
STK WrE TR i e
STK STK B HEAR - H

3.5 HIFIRIRIERAT

S9900E 4138 # bl S Fr ) HL P AR B Y 558 LSUM1AC1200. LSUM1AC2500 A1 LSUM1DC2400.
. LSUM1AC1200 A1 LSUM1AC2500 HE it 42t YRR HLIR ST /R KT (AC F8 7547 F1 DC

R, B EFRRRIIRE, w7 DUAB A I ) TARIRES, RS2 1AL 3-16.
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. LSUM1DC2400 H s 4 EIER LIRS T~ 4T (INP OK 8741 A DC/FLT 8741,
B BB ERITIRE,
3-16 LSUM1AC1200 #1 LSUM1AC2500 35 B iRAE SR S5 RAT & X

AT LA H R TR, RS2 K 3-17.

BIRAT ne K7
HURBERTE R G
AC % BN USRI, AR R B B ARSRE
3} HLE R R G N\ IE
2R LR AR Gt IR
be o %%%ﬁ%%ﬁﬁﬁ%(%%ﬁ@ﬁﬁ%\ﬁ&ﬁﬁ\ﬁﬁﬁﬁ\%Aﬁ
i mRER ARSI T, HEA AR
i) LRI B, YRR E AR GORAS

%3-17 LSUM1DC2400 BB iFIRIRIETRITE X

HEIRAT e L7N7
R T RGN

INP OK % PG ENE S Ui ERY 82 SE N S A VS Ak I
e FLRAR R R GEH N I8
L FLYRAR B R Gt I

DC/ELT s %%ﬁ%%ﬁﬁ@ﬁ%}%ﬁﬁﬁﬁﬁ%:ﬁ&ﬁﬁ\ﬁ@ﬁﬁ\ﬁAﬁ
- JE R ARG SR A, RN B RAASORED
s LRI B e 1 %, RS SR B BN B RARSORES
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H %

A FEFELR IR ANER o oeoeeeeeeee e s 4-1
A1 DLICTR NI «ovrereeeeerereenetstieie st st ettt bbbtk h bbbttt 4-1
R I 0 22 i OO 4-1
.02 B R A B T B «vereeerermme ettt 4-1
4.1.3 RI-A5 FEFEBL oo e 4-2
- o OO 4-2
B.1.5 FULRLEZETH coeeeeee et 4-2

F 2 SO 4-4
.21 JRT] wreeerrrmmrmremee e 4-4
A.2.2 f8T TR BETEIN -+vevrereeerreserreseeesresetsssteetsssete s ss et s st e bt s b bbbttt 4-5

4.3 SFP+ DAC/SFP28 DAC HELZL c+eeveereesteiteaiteieiie ettt sttt ettt 4-6
L. SFP28 ADC Jh2h cveereereeteete ettt ettt b 4-6
4.5 QSFP+ DAC/QSFP28 DAC HLZ «+reveerersesttrtntetiitsist ettt 4-7
4.6 QSFP+ AOC/QSFP28 AOC i «-vevesesrseststeiniiiititsis s 4-7
4.7 QSFP+ t0 SFP+ DAC HLZE o veveeererretettrie 4-8



4 simmmpm

S9900E RN HML LR 2 LS\ 550, AF AL 558k B R DR TAFAE 2 5%, AR 2R A
WEMHARMLSGH TERE, BRiES L 4-1.

FTA-1 EIEELENE

IR iE P um O 28 Hig EN A
—iiNConsoleld, H—un | AT EEAZ AL
o
Console HHAC 1 12 N (B H O Console1/USB
Console [ I E 4 N
ﬁ%onj;)% }jﬁﬁm % 1 (H3C S9900E Z 412
’ ok b
USB Console It EH | —#i-HUSB Console D, 7 | &ZiifiR. M E. LLE S
il — i HUSBH#E M dedr. EHHE. FHLR
HFER NS TR
LK R4 2% RJ-45 LK P it 11 4.1 VKL
St SFP+/SFP/ QSFP+[1 4.2 3641
v
SFP+ DACHIZL SFP+ 4.3 SFP+ DAC/SFP28 DACH,
1
SFP28 DACHIZ SFP2811 4
SFP28 AOC:4% SFP28 4.4 SFP28 AOCHL4k
o HF AL
QSFP+ DACHIZ QSFP+H 4.5 QSFP+ DAC/QSFP28 DAC
o
QSFP28 DACH 2 QSFP281 uik
N Ql'l_’lt
QSFP+AOCIL4: QSFP+H 4.6 OSFP+ AOC/QSFP28 AOC
NS
QSFP28 AOC 2 QSFP28I 1 Bl
%S@TEP+ to SFP+ DAC ;:u;ﬁ?;FP+D, B 4.7 OSFP+ to SEP+ DACHL%

4.1 DAKMIW &%

LLURIMIXNZ 2k (Twisted-Pair Cable) HIAFEBIME] 8 IREA LSRR I T LA, BEMIRFL
MG EAE i, IRALK 4 XX L2k

4.1.1 EHEHE

uﬁﬂﬂlﬁfﬁiﬁﬂﬂ?fﬁﬁﬂﬁﬂhﬁ, (HAE M TS5, Rl TR B 5 B A
& H R R A A

4.1.2 mAEWMES
DA XU 258 2 1) B K AR R 2529 100m.
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4.1.3 RJ-45 &Ei%ss

B LUK P il i Wi 2246 10 RJ-45 M4y (IRRR/KARER) &AM 2% i & id k. RJ-45
HEREAR G M5 A 4-1 Fos.

E4-1 RI-45 EHEE=SIHFSRER

PIN #8 ——»

PIN #1 —»

4.1.4 Z&FFrE

RJ-45 JE#A 5| PS5 58 SLHIE EA — 2 XN IR, EIATIA FIAT LR EF HE T B AL
LR 12k 568A Fil 568B.

o FprfE568A: %41, 42, (-3, ¥--4, A5, -6, FkE-7, 158,

o  Fr#E568B: [AME--1, -2, [%--3, -4, A5, &--6, FtE--7, k-8,

4.1.5 WEskLR

1 RS MRS K

LI VERERI AN, DURROZE T 70 3 R4, 4 R4k, 5REk. H 5 Rk, 6 R4k, 6A KLk
A7 REEERA, By ok, Fonliss. e,

®"4-2 BIRIAKMBE LN R

W 5 % F R 4R
5% T FH T o e A s 32 9 100Mbps R EE A&, A&l 98 /& 100MHZ
5 38 F B i A i 2 A L000Mbps HI B A& 4, A4 98 /& L00MHZ
6% T TR id % s T 1Gbps AR M 4, A&l 52 /2 250MHZ
6A% i T E % 5 T 10Gbps FEE AL i, A4 i 95 /2 500MHZ
7R I& T A d % = T 10Gbps B ML 5, (&% 95 /2 600MHZ

2. LR A

MR LR P IIANE, LRI L 2k vl 43 A EiELZ (Straight-Through Twisted-Pair Cable) F138 X 2k
(Crossover Twisted-Pair Cable).

o EHIBZ: XKL MmAILTH ObRME 5688, 1A 4-2 PR,

o AN WKL LT NbRIE 568B, i IL T oAkRE 568A, WA 4-3 iR .
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118
2 1
3A%

6 %4

I
B

1
@

ﬁ

FLHE

LI
=il Bl |

[El4-3 ZN&Min&kFREE

1K
2 1B

3A 4

5

SH
6 %
7 kR
8

i

63

/A
4
)
<
8

JNEES
2 %

\ E 30t

6
7 kR
8 =

W

]

5

N

&

3

LA 2R B RS YR A P ) -

o HUBLH TIEBAFRIARA, WUNEEZHHA PC. ML FHAFSE .

o IXNLHTIEEFMBIEL, WUERZHHAZ YL, B HEMEHEE. PCH PC 4.
IR RJI-45 LUK M 3 132 5 MDI/MDIX HERIREME, 4 MDI/MDIX H & RS F B, i 68 H 31 B
AR (A 3hIEN BB AL XD,
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X
S9900E % 7] 3L #4L RI-45 vA K W% 0 % 4F MDI/MDIX § & mast, s 550 TF, 50 B8H
MDI/MDIX A & 7,

4.2 HHF
Z&E%

Bk B B WA ST, B —BAZ KR PR e TR AE O AR . B4, BkeF. Ry XA %
IR, B R SRR AR ST AR, B KRR PR AT ISR AR O Ak . B, BT
RGARL IR FAEEA,

4.2.1 &Y

1. et
H4F e F4F4E (Optical Fiber) [IfEIFR, & —FEHIYCRERITE ST, — B4R )ZH k.
T4 AR, Al i, 7FKIE S Ay m A .

FOCTESCEA H (AL U R, 647 7] 4 A DG 47 (SMF, Single Mode Fiber) f1 £ BE4F (MM,
Multi Mode Fiber).

o BB FOBIEAE (10pm BE N, WAkt FRERIt. B e, & T
STRLE
o ZEOLLF: FOBEHEEN (50um. 62.5um BUE K, AL ZMEIRIE. B @K,
BB LR, — A R LA,
YL (B AR R i /80125 4-3 BT
F4-3 KANBARIANFERSN
5 188 R FI(N) ERFI(N/mm)
sz 150 500

KI5 80 100

2. 4

FH T2 A IR B A% 1Y) 7 50T 2 AR G A 2 A — i 2 s I R iRk 64, B oh i — o R,
BIAWLRY . SRR RAUNE, HYE R, 22 0.

3. ket

PSR R AR DG B ET o BT FRAB B BDELT AT e B BRI Bb e 2, — M T um L
AN . W HLIBRET A PR ALBR AT AN 2 BBk 2T
o HUBIRLLT. ShRZBONIEG, HELARIENE G, IR,
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. RN A — O RE, Bk AR E K B B, L B .

Y 28R 7y, WRETI6 70 N SC B LT L LC BkET . FC BhLf-25 2 Fp 28 B 2T K 5 R — KA 0.5m.
im. 2m. 3m. 5m. 10m %%,

4. B4

R —um A B, A — iR Sk e AR L. R4 Ed a5 M4 CAE, &
e & n, EEHTEEREMALT IR . Cea BRI HIBAIE A RO L B 4F
FRBAER, NG FRIBAFCT BA G S — AR — AR

BT NRREA () MEBEES (BB, #ZEORMk, B4k M SC E4. LC R
. FC RAEZ M,

5. STiERERS

HLF A ROLLT IS KGR AT E D TR, M SEE 1 b e e PR R, i
RGNS AN T E . SRR FIRIRZ, SC. LC AR EH 284N il & 4-4.
K] 4-5 FlTw

[El4-4 SC B EERINUTE

422 FRHEEEmM

S9900E R HAZ ALY SFP+/SFPIQSFP+ i S AF b AT 4% . 1EAT I S AT 0T, 1l A

T

o IEMRN AT KOCA IR ALE T 5 B R I AT 4 o DB SR B AR T

e S9900E RAFNAZHALIH /e B AR FGE: O B bflas Sk, UFREM XS O,
BURHUTR Bl k. EZBRED NI, AT XS O, 7B,
PO FEFre st EhtwaE k.
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o LIS FRAIRIE, MM ERASN, 2B REPIAE SAEMHN, Just
EepAs AR BT RIE, DA R O I R PR Ol T B 4 g T )07 i S A RE AR
LR VTN PR /NS R SR S T Y N

o [EADGEFESAT, WIS TS ROt E R AR im0, A Hggm — A7
4, (RIS th B HORHE G 215 Sk I T

o IHZH. TIELr, LARJEICLF T M F RGN T 40mm (BT GO o
144 20D, BANEHL T 10D, D NIGLFBZRIEAME).

o RN, WAOCHTEFIS SRS, B EARILN BACHTI . 25 e a8 R 2R
(BEIEEAR R AN T 2mm), 7850 S @ RAL A i A B e 2t Roin Ry & a4

o IRPOLLERASNIE I M A, BRI, B BPLEr. DR VIR AN e ST
R KHIEZ WA 4-3.

4.3 SFP+ DAC/SFP28 DACH 445

S9900E A HAZ#MLI SFP+ T LK H SFP+ DAC H 4534714 8: . SFP+ DAC 437 SFP+HL
SAMUERAE, KH 10G SFP+ Cu bRt 4. MR =K 4-6 flw.
SFP28 AT LK SFP28 DAC HEZi i fTi%ER:, 4#MIlE SFP+ DAC HLZiZ b,

[El4-6 SFP+ DAC 44 ~EE

1: 45k

4.4 SFP28 AOC3tés

SFP28 A LK H SFP28 AOC Y2t fTi%EH: . SFP28 AOC Yo i 4~ =i 4-7 Fivks .
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E4-7 SFP28 AOC 4 =E

1: 4% 2. n%

4.5 QSFP+ DAC/QSFP28 DACHL4%

S9900E £ ¥ LI QSFP+ ] LK H QSFP+ DAC 45 Ti%E 4. AN R E W&l 4-8 Fis .
QSFP28 17 LK/ QSFP28 DAC HIZE 1T, 4N QSFP+ DAC HL4i2 1L,
[El4-8 QSFP+ DAC B4R

S

1: 45 2 nF

4.6 QSFP+ AOC/QSFP28 AOCH 4%

QSFP+[11] LUK H QSFP+ AOC Jt4idtiTi%E4: . QSFP+LEisM s B il 4-9 Fi v o
QSFP28 N1 LR A QSFP28 AOC it TiE#:, 4MIS QSFP+AOC H4iZkfl.
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E4-9 QSFP+ AOC d4rEE

1: 4% 2. n%

4.7 QSFP+ to SFP+ DACH.4%

QSFP+ to SFP+ DAC H145: —ifi /& 1 4> QSFP+id; i —i/r i 4 > SFP+#5Ht . QSFP+ to SFP+
DAC 454~ = i 4-10 Fios.

[E4-10 QSFP+ to SFP+ DAC B4R E[E

1: QSFP+ifk 2: QSFP+3F
3: SFP+46k 4: SFP+3i5
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